

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE (10)**

I.D.: 88091394

---

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 325,32 RON - 325,32 RON

---

Descriere: CIMBRU COSMIN 8G (30) Buc 30.00 1.49540 44.86200 2 FASOLE VERDE TAIATA ALFREDO CONG 400G Buc 20.00 4.04000 80.80000 3 MERE GOLDEN CAL PL Kg 13.50 2.94000 39.69000 4 MORCOV RO CAL I Kg 3.12 2.94000 9.17280 5 OREZ DERONI V. 1KG (10) Bax10 1.00 62.39000 62.39000 6 OU ALIMENTAR MARE 30/COFRAG Buc 2.00 20.73000 41.46000 7 PASTARNAC RADACINA RO CAL I Kg 3.00 6.97000 20.91000 8 TELINA RAD CAL I RO Kg 3.00 5.78000 17.34000 9 VARZA CAL I RO Kg 5.00 1.74000 8.70000

---